5709,8

807

—=

0

(]

L: ]
Fooe

suaoe?
0099000

ol
.

ooagooo
.
ognﬂoaon
09°°°°°°
G

1792

[- -]

L K- -

°
0 P0%%4%%5%5%5 %%
—_——

3090,3

© 6 a0
0 075" %%5%,%,9,°,9

Q0D O

Blatt 1/4

© 0 0
oooooo

¢ oo 0
00 0 0 e"s%%"

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - - I —
b f Maschimenbau GmbH
- - - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name |

Bearbeitet 29.07.2020

saetente - Sigant 40t EZ

werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Geprfjft oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt

1:30

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

2040.4

Gigant 40t EZ

HTMO02300

Zeichnungsnummer Index
HTMO02300 Pj
Ausgabedatum
Ersatz fir

Ersetzt durch




807

57114

1792

O O 0 0 0 0 0 0 0 O

LI - - - - -
-]
© 0 0 0 0 0 0 00
9

o 2 0 Q0
=] o 0 0
0 0 0 0 0 0 ¢ ¢ O
(-] o 0 90
(-] o 0 0

(- -]

-]

Q9 ¢ 0 0 0 0 C O

<
9
o
L] -]

-]

[- - - N -}
o0 0 9
o 0 0 0

1990,3

2442,4

Blatt 2/4

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - - I —
b f Maschimenbau GmbH
- - - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name | m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 29.07.2020| _Bayerham[her . I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
— G I O n 1- 401‘ EZ gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>‘{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
NOfmgePr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
°
1:30 Gigant 40t EZ HTM02300 Pj
Allgemeintoleranz
DIN2768-m HTM‘ ’23‘ N ’ Ausgabedatum
Ersatz flr

Gesamtgewicht

2040.4

Ersetzt durch




Blatt 3/4

Ind Dat -
e e Binderberger
Maschinenbau GmbNH

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - E-Mail: office@binderberger.com

2009 Datum |Name | m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 29_07_2020V_Bayerhamlher . I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
— G I O n T 401‘ EZ gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>‘{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:25 Gigant 40t EZ HTM02300 Pj

AS??\Tsi;tgg-arﬁ H T M O 2 3 O O Ausgabedatum

Gesamtgewicht Ersatz flr

20404 Ersetzt durch




Schaltschrank

49| 1 | HLT28429 iiberdeckung 1.0038 5.00mm 5.16
48| 1 | HTMO01611 [ Pa[Seilwindengalgen Kpl -- -- 67.7
471 1 | HLT10446 | b |Schalterblech 1.0038 3mm 0.8
46| 1 | HLT28421 | P |Schaltschrank Halterugg 1.0038 5.00mm 12.07
Doppelschalter Gigant _
45| 1 | ZEA00223 fiir 9kW + 2. 2kW Motor 1.0038 22.2
44 1 1 | ZHP00029 Hydraulikpumpe Gr.2/2 - 25/11 ccm 1.0038 26/11 ccm 12.5
43| 1 | ZHPO0002 Hydraulikpumpe 1.0038 L=134; B=114; H=90| 5.5
42 | 2 | ZAG00132 Pumpentrager L252 1.0038 - 3.9
E-
40| 1 | ZEAOO105 E-Motor 2.2kW -- fir H6 u. GI30E 20.8
39| 1 | HLT16270 | Pd [Halteblech 1.0038 5mm 2.5
38| 1 | HMB00975 Motorsagenhalterung -- -- 15.7
37| 1 | HBA02196 Motorhalterung 20/30t -- -- 12.93
36| 1 | HLT00941 Halterung Olkuhler 1.0038 4mm 9.69
35| 1 | ZAG00396 Schaltschrank 3D - 400x300x150mm
34| 1 | HRD05306 | P |Abstandhalter 1.0038 235.00mm 0.15
33| 1 | HLT02670 | c |Spaltblatt lang . HARDOX s=20mm 515
Anschlagblech Gigant
32| 1 | HLT28163 | P geschlossen 1.0038 6.00mm 0.85
Messerverstellung
31| 1| ZHZ00222 40(50)/25Hub300mm - - 5.0
30| 2 | HMB03111 Stutzful® -- -- 42.1
29| 1 | ZAG01096 Winkel-Zugose Stahl Typ 30 - M2987 8.3
28| 1 | HLT02090 Halterung GW 1.0038 4mm 0.9
271 1 | HLT02091 | a [Scheibe GW Schutz 1.0038 3mm 0.2
26| 1 | ZAG00996 Schutztopf Kunststoff -- 0.4
25 1 | ZHP0O0057 Pumpe 151/32 - 151/32 36.0
241 2 | HLT01900 | c [Zylinderfixierung Gi 40t 1.0038 s=5mm 0.5
23| 1 | HLT27584 | Pb [Messerabstutzung 1.8974 20.00mm 0.00
22| 3 | HRD03049 | P |Buchse oben 1.0570 @32 0.1
211 1 | HBA11231 | Pb |Stlutzstrebe oben -- -- 50.92
20| 1 | HTM02303 | P [Schaltung 40t EZ -- -- 56.0
19| 1 | HMBO01136 | b |Drucker 40t kpl. -- -- 132.0
Druckerz. Gigant 20t
18 | 2 | ZHZ00226 | a |[100(115)/60 -- -- 72.4
Hub1240mm
17| 3 | HRH00344 Lagerbuchse 1.0038 Da=35, Di=12; h=15] 0.1
16 | 3 | HLT25730 | Pe |[Knotenblech 2 1.0038 5mm 1.2
151 1 | HLT25732 | Pa |[Knotenblech 4 1.0038 5mm 1.7
14| 1 | HLT25731 | Pf |Knotenblech_3 1.0038 5mm 1.5
131 1 | HLT28120 Schutzblech 3 1.0038 1.50mm verz. 1.96
12 1 | HLT25737 |Pe 1.0038 1.50mm verz. 5.82
111 1 | HLT25741 | Pe [Schutzblech 2 1.0038 1.50mm verz. 5.30
101 1 | ZAG0O1365 | b |Qlkthler LDCO07 Aluminium LDC007 12V 8,5
9 | 1 | HMB02564 | P [Oltank kpl. 20/30t -- -- 57.9
8 | 1 | HLT03253 | b |Filterhalterblech 1.0038 s=5mm 0.5
7 | 1 [ ZAG00212 Federriegel 1.0038 Typ S 15x14mm 0.2
6 | 2 | HLT06027 | b |Fixierblech 1.0038 6mm 0.6
5 | 1 | ZHZ00227 Hubkorbzylinder -- -- 7.5
4 | 1 | HMB0O1915 | Pj |Holzablage kpl. -- -- 422.0
3 | 1 | HTM02301 | P [Abschaltung 40t kpl. -- -- 7.4
2 | 1 | HTMOO508 | b |Hubkorb schrag kpl -- -- 62.9
1 | 1 | HBA11230 | Pi |Rahmen 40t EZ -- - 586.8
Nr. Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

Blatt 4/4

Index

Datum

Name

Index

Datum

Name

a

e

b

c

d

f
9
h

Binderberger

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

2009

Datum

Name

Bearbeitet 29.07.2020

Gepruift

Normgepr.

veaetempe Gigant 40t EZ

1A
— Iy
Nt

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
uns alle Rechte vorbehalten.

MaRstab

1:30

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

2040.4

Programmname

Gigant 40t EZ
HTM02300

Zeichnungsnummer Index

HTM02300 Pj

Ausgabedatum

Ersatz fir

Ersetzt durch




5| 2 | HLT11565 Abstand-Beilage 1.0038 s=4mm 0.0
4 | 3 | ZAG05277 Hubkorbbuchse 1.0038 230mm 0.1
3 | 3 | ZAG01026 Gleitlager-Bundbuchse Stahl 230/@34/t=14 0.0
2 | 3 | ZC20000G Scheibe M20 St. 140 HV M20 DIN 440 0.1
1 | 1 | HBA02127 | i |Hubkorb schrag schw. -- -- 65.2
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Index Datum Name Index Datum | Name =
a 25.08.2019 m.wasner e m
B Maschinenbau GmbN
b 09.02.2017 A.Youssein f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 | Datum |[Name G @ Ermicrtiung aaf sie rcht verwandetund o veniafiig
Bearbeitet [30.07.2015im.wasner werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglicf\
Sepr HSGIEZ Sk [ S Uttt Vervning e g
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
NOfmgePr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz
HTM00508
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a 25.08.2015 m.wasner e L —
R Maschimenbau GmbH
b 09.02.2017 A.Youssein f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet [30.07.2015im.wasner I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
— H S G | EZ gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>‘{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
NOfmgePr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Hubkorb schrag kpl
Allgemeintoleranz
DiNa766 m HTMO00508
Ersatz flr

Gesamtgewicht

Ersetzt durch




409,3

12| 1 | ZS12090A SK-Schraube M12x90 FKL 8.8 DIN 931 - M12x90 0.1
11| 1 | ZM12000D SK-Mutter M12 FKL 8.8 DIN 934 - M12 0.0
10| 3 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
9 | 2 | ZSO08090A SK-Schraube M8x90 FKL 8.8 DIN 931 - M8x90 0.0
8 | 4 | ZS08030B Sechskantschraube FKL 8.8 M8x30 DIN933 0.02
7 | 8 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
6 |14 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
5| 2 | ZS08050C Torbandschr. M8x50 FKL 8.8 M8x50 DIN 603 0.0
4 | 2 | ZAGO0125 Druckfeder 1.4310 Gutekunst VD-208 0.0
3 | 2 | HFR02697 Abschalthalterung 1.0038 60/40/4mm 1.0
2 | 1 | HLT06762 | c |Abschaltfinger 1.0038 6mm 0.2
1| 1 | HBA11232 | P |Abschaltung 40t schw. -- -- 4.9
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inc;ex Datum | Name Biﬂderberge’
b f "" am Fillmannsbach 9
c g Teloax 0043/7748/8620.20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name | I/I m I:éirerzzczheﬁichnung ist I?msgr Eigentum. Ohne uqsere schriﬂ!i::.he
Boarbeitet 26.07.2020) . Bayerhamh . — wercen, uch ot an Driten migetit oder zuganglieh
Sepri BT GIQANT 40t EZ [ oo o bt e
Normgepr. und strafrechtlich :s:z;llci;et. ;;’J;r:it:nvzilei:t::ltemierung bleiben
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:7 JAbschaltung 40t kpl.| HTM02301 P
Allgemeintoleranz
DIN2768-m H TM023OO Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




Blatt 1/3

11| 4 | ZM06000B Sicherungsmutter M6 FKL 8.8 DIN 985 - M6 0.00
10| 4 | ZCO6000A Scheibe M6 St 140HV M6 DIN 125-A 0.0
DIN 933 -
9 | 4 | ZS16050B SK-Schraube M16x50 FKL 8.8 M16x50mm 0.0
8 | 4 | ZM16000B Sicherungsmutter M16 FKL 8.8 DIN 985 - M16 0.0
7 | 8 | ZC16000A Scheibe M16 St 140 HV M16 DIN 125-A 0.0
6 | 2 | ZFB0O0132 Strahler orange Kunststoff Knott 4803769 0.0
51| ZFB00120 Multipoint Il re. Kunststoff Aspock Leuchte 0.6
4 | 1 | ZFB00119 Multipoint Il [i. Kunststoff Aspock Leuchte 0.6
. 10.0/75x15,3 -
3 | 2 | ZFB00107 Reifen kpl. -- 9,00x15,3 ETO 46.5
2 | 1 | HBA09215 | Pb |Achse Gigant -- -- 69.2
1| 1 | HMB03193 | Pc |Holzablage vormontiert -- -- 258.4
Nr. Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inc;ex Datum | Name B'-"derberger
b f ”"" am Fillmannsbach 9
c g Teloax 0043/7748/8620.20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name 1 (2R | Emichiqung darsi et venwendt unt it vervilie
Bearbeitet 19.07.2016/A.Youssein | S— \\‘ﬂ werden, auch nicht an Driten mitgeteilt oder zuganglich
Sepri Holzablage GIG 20/30T ., " A stumer st teeing s o
Normgepr. und strafrechtlich :::Zlﬁ;: ;:tl;'?tznvzilei:t::fentlerung bleiben
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:20 Holzablage kpl. HMBO01915 Pj
Allgemeintoleranz
DIN2768-m Ausgabedatum
Gesamtgewicht - Ersatz fir

422.0

Ersetzt durch




Blatt 2/3

. 1
A
]
< =
ja] o
(@)] —
|
- 3090,3 _
1
S
pad
(@)]
(@
N
—
Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - -
- - ‘ b f Maschinenbau GmbN
- - - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com

2009 Datum |Name Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt

Bearbeitet 19.07.2016/A.Youssein I\, werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
- H O IZO b I O g e G | G 20/301‘ w gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepriift m ,7{ oder Dritte wird gemaf den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben

Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.

Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:20 Holzablage kpl. HMBO01915 Pj

Allgemeintoleranz

DIN2768-m Ausgabedatum

Gesamtgewicht Ersatz flr

422.0 Ersetzt durch




Blatt 3/3

1020,5

1990,3

1739,1

Index Datum | Name Index Datum | Name B'-"derberger

a - - e - -
b - B

Maschinenbau GmbNH

f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
h Telefax 0043/7748/8620-20

d - . - - E-Mail: office@binderberger.com

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

2009 Datum |[Name

Bearbeitet 19.07.2016/A.Youssein HOlZObIOge GlG 20/301.

al
\©r

Gepri]ft oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:20 Holzablage kpl. HMBO1915 P

Allgemeintoleranz

DIN2768-m Ausgabedatum

Gesamtgewicht Ersatz flr

422.0 Ersetzt durch




14| 4 | Z510025B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x60 0.0
13| 4 | ZS08016l SK-Senkschraube FKL 8.8 DIN 7991 M8x16 0.0
12| 4 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
11| 4 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
10| 8 | zs10020C | |, Cfpandschraube FKL 8.8 M10x20 0.0
9 |12 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10 0.002
8 |16 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.004
7 | 1 | HLT24301 |Pa|Zwischenblech re 1.0038 4mm 1.2
6 | 1 | HLT24300 | Pa|Zwischenblech li 1.0038 4mm 1.2
511 | HLT22135 | P |Winkel li. 1.0038 5mm 0.9
4 | 1 | HLT22134 | P |Winkel re. 1.0038 5mm 0.9
3 | 4 | HBA10410 | Pc |Halterung -- -- 0.4
2 | 2 | HBA10406 | Pd |Schutzblech kpl. -- -- 10.7
1 | 1 | HBAO7764 | Pk |Holzablage geschw. -- -- 231.0
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inc;ex Datum | Name
b f “" am Fillmannsbach 9
° g Telefax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum IName Diose Zetohmumg st nser Eigentum. Ohna unsere schriliohs

Bearbeitet 18.10.2019m.wasner

— 1A
Holzablage GIG 20/30f "4

Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich

gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

Geprl']ft oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
NOfmgePr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:15

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

258.4

Holzablage

vormontiert
HMBO19215

HMBO3193 Pc

Ausgabedatum

Ersatz fir

Ersetzt durch




Index Datum Name Index Datum | Name =
. - Bndebg
- - - - _
b - - _ _ Maschinenbau GmbN

f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
3 Telefax 0043/7748/8620-20
- - h

- - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum [Name

‘/I
Bearbeitet 18.10.2019m.wasner HOlZOblOge GlG 20/301_{

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
uns alle Rechte vorbehalten.

Gepruift

\©r

Normgepr.

Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1410 Holzablage HMBO3193 Pc
vormontiert

i HMBO19215 e

258.4 Ersetzt durch




815

o

371

680,3
o
0000

3 | 1| ZAG00209 Schauglas 3/4" Kunststoff -- 0.01
2 | 1| ZAG00141 Entluftungsdeckel PE 3/4" 0.0
111 | HBA02194 | e |Oltank schw. -- -- 57.8
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Index Datum Name Index Datum | Name =
a S Binderberger
b f Maschinenbau GmbN
- - - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009  Datum |Name 1 (2R | Emichiqung darsi et venwendt unt it vervilie
Bearbeitet 04.032020V.Bayerhammner —I\y werden, auoh nicht an Diten migeleil oder auganglioh
Geprfjft - m ,>{ goder Dritte wird‘gemé[& gen gesetzlichea Bestimmungeg ziv?l-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
LXJ
1:10 | Oltank kpl. 20/30t | HMB02564 P
Allgemeintoleranz
HBAO02195
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




5 |16 | HRD03043 Buchse f. KS-Fuhrung 1.0038 @25mm 0.1
4 | 4 | HLT01057 Flhrungsabstitzung QSTE380 s=8mm 2.1
3 | 4 | ZAG00324 Kunststofffuhrung Sustaglide gran 0.6
2 | 4 | ZAG00326 Fuhrung Pertilax braun 0.2
1 | 1 | HBAOO0S36 | d |Drucker 40t -- -- 121.1
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Index Datum | Name Index Datum | Name =
a 08.02.2010 AY e - - m
b f Maschinenbau GmbN
i - - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 | Datum game —] @ Ermicrtigung aa sie rcht verwendet und nich veniafiig
Bearbeitet [26.08.2083/S.Kohimayer . werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
Goprih Gigant 40t Sk [ | oo, Untst Vervring o s
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
L X J
1:6 Drucker 40t kpl. HMBO1136 b
Allgemeintoleranz
DIN2768-m H B A 02 ] 78 Ausgabedatum
R Ersatz fir
133.8 Ersetzt durch




612

]

402,5

Blatt 1/3

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - - I —
b f Maschimenbau GmbH
- - - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
| I/I m Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 28.07.2020V.Bayerhamther hd I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
— G I O n T 401‘ EZ gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>‘{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
NOfmgePr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz
DIN2765 m HTM02300
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




Blatt 2/3

Index Datum

a

Binderberger

Maschinenbau GmbNH

b - - f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name | m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 28.07.2020| _Bayerham[her . I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
— G I O n 1- 401‘ EZ gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>‘{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
NOfmgePr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz
DIN2768-m HTMO02300 foerem
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




38| 11 ZHV00140 | P |Steuerventil - SD18/1-P 18.6
37| 2 | HRD03897 Anschlag 1.0038 g16mm 0.0
36| 1 | HLT02238 | b |Wippe 1.0038 10mm 0.5 Blatt 3/3
35| 2 | ZS08140A SK-Schraube M8x140 FKL 8.8 DIN 931 - M8x140 0.1
34| 1| ZS12020B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M12x20 0.0
33| 2 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
32| 2 | ZS12045B SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x45 0.1
31| 4 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
30| 5 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
29| 3 | ZS08065B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M8x65 0.03
28 | 16 | ZC08000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
27 | 1 | ZS10030B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x30 0.0
26 | 4 | zS63019E Sechskantbohrschraub Stahl DIN7504 6,3x19mm | 0.0
25| 2 | ZS10025B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x60 0.0
24| 3 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10 0.002
23| 3 | ZS10035B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x35 0.0
22 | 1 | ZS14040B SK-Schraube M14 FKL. 8.8 DIN933-M14x40 |9.2322
21| 5 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.000
20| 1 | ZC14000A Scheibe M14 St 140 HV M14 DIN 125-A 0.0
19| 6 | ZM10000D Sechskantmutter 1.0038 M10 0.0
18 | 1 | ZM14000F SK-Mutter M14 FKL 8 DIN 936 - M14
17| 1 | HRDOO917 | | SeWindestange M10 1.0038 M10 L=30 0.1
16 | 1 | ZAG05247 Druckfeder Stahl 240/161,8mm/@3,6 0.1
15| 2 | ZAG00367 Blindnietmutter M10 1.0038 Nietmutter M10 0.0
14 | 4 | ZAG00327 | a |Gabelkopf Set M10x20 1.0038 Stahl Verzinkt
13| 2 | ZAG00356 Kunststoffgriff PE a=29i=251=114 0.1
12| 1 | ZHV00139 Hydro-Control 1.0038 HCM45/2 6.9
11| 1 | HTA00330 | P |Schaltstange 1.0038 FS 20/20 6.3
10 | 2 | HFR03353 Abschaltfinger 1.0038 50/50/3mm 0.1
9 | 1 | HLT06014 | f |Abdeckung 1.0038 1,50mm elo verzinkt | 2.6
8 | 1 | ZG10080E | | ;yowindestange FKL 8.8 M10x80mm 0.0
7 | 1 | HLT00498 | g |Handschutzblech 1.0038 3mm 2.8
6 | 1 | HLT06009 | b |Schalthebel 1.0038 8mm 0.4
5 |%3| HLT00335 | ¢ [Handhebel links 1.0038 6mm 0.4
4 | 1 | HLT04791 | ¢ |Handhebel links 1.0038 6mm 04 ITSr—— T o Thos -
3 | 2 | HRH00343 Buchse 1.0038 6.2mm 0.0 a o
2| 1| HBAO1613 | ¢ abcthaltstange - - 0.2 i :
1 | 1 | HBA02145 | p |Steuergeratblech - - 15.2 d - h E-Vial ofice@bnderberger com
sehw. 2009 _Datum[Name __] 42D} | Emacoms oot smanituns oty
.|Stk| Teile-Nr. [Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk. Bgzr‘?z:t 28.07.2020V.Bayerhamiher G| g a n.l. 401. EZ {D\‘? go?:gfxe 5dhgingéSéDiLQZZE]h;g%e}rfmjfpfhg|
Normgepr. e e oo Racttavootten, -
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:10 | Schaltung 40t EZ | HTM02303 P
%ﬁﬁ;;ggﬁrz H TM 02300 Ausgabedatum

Gesamtgewicht Ersatz flr

| 56.0 Ersetzt durch




300

380

>~ (5

5 Z23512040B SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x40 0.0
4 ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
3 ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
2 HBA09594 Stutzful -- -- 36.9
1 HBAO01198 Aufnahme Stutzfuld -- -- 4.7
Teile-Nr. |l Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum Name Inc;ex Datum | Name Biﬂderberge’
b f Maschinenbau GmbN
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009  Datum =1 (7R | Eimachigung drfie nichtvenvendt un o vondefligr
Bearbeitet 24.09.2018fm.wasner | S— W we:tien, 2UChSict|:tfantDr\\;ten mi;geteilctjodirdzugingli?\
Geprift - >R\ [=<"| oder Drite wird gemat den gesetzichen Bestimmungon zl.
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Stotzful3
Allgemeintoleranz
DIN2768-m — Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a e
b f Maschinenbau GmbH
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche

Bearbeitet 16.10.2014

B.Maier

RW

Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

51| 9 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
4 | 9 | ZS08060A SK-Schraube M8x60 FKL 8.8 DIN 931 - M8x60 0.0
3 | 18 | ZC0O8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
2 | 9 | HRD02825 Zwischenstuck PA Typ 6 @ 30 mm 0.0

11 2 | HTA0O1475 Seitenplatte Polyamid 8 mm 7.6
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

Gepri]ft oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
MotorsC half
Allgemeintoleranz .
DIN2768-m vormontiert
Gesamtgewicht Ersatz fiir

Ersetzt durch




DIN 933 -
11| 1 | ZS20160B SK-Schr. M20x160 FKL 8.8 M20x160mm 0.1
10| 1 | ZM20000B Sicherungsmutter M20 FKL 8 DIN 985 M20 0.0
9 | 2 | ZC20000A Scheibe M20 St. 140 HV M20 DIN 125-A 0.0
8 | 1 | ZSR40000 Sicherungsring 1.0038 D=40; s=1.5 0.0
7 | 2 | ZAG01028 Gleitlagerbuchse Stahl PBG404426F 0.1
Steuerblock 1-fach
5|1 | HLT14607 Distanzscheibe 1.0038 s=4 0.0
4 | 1| HLT00331 | f |jaterung . Steuerung 1.0038 6mm 45
3 | 1 | HMB02391 | a |Seilfihrung vorne -- -- 2.8
2 | 1 | HMB02393 | Po | Seilwinde -- -- 25.0
1 | 1 | HBA09225 | Pa|Seilwindenausleger -- -- 35.2
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inc;ex Datum | Name B'-"derberger
b f ”"" am Fillmannsbach 9
c g Telefon 0043/7748/8620
d h E.Mai offco@bindorberger com
2009  Datum |Name =1 (7R | Eimachigung drfie nichtvenvendt un o vondefligr
Bearbeitet 13.02.2017m. . | S— werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
S R Gigant 40 e | P S
Normgepr. und strafrechtlich :::Zlﬁ;: ;:tl;'?tznvzilei:t::fentlerung bleiben
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:10 | Seillwindengalgen Kpl | HTM01611 Pa
Allgemeintoleranz
DIN2768-m — Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




Blatt 1/2

15| 1 | ZAG02685 | | Stahiseil @ 6.00mm ; 6mm 1296.9
14| 1 | ZS08025C Torbandschr. M8x25 FKL 8.8 M8x25 DIN 603 0.0
13| 1 | ZS08016B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M8x16 0.01
12| 1 | ZC0O8000E Federring M8 - DIN 127 - M8 0.0
11| 3 | ZS08035B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M8x35 0.02
10| 4 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
9 | 7 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
8 | 4 | ZS10030B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x30 0.0
7 | 4 | ZC10000E Federring M10 - DIN 127 - M10 0.0
6 | 1 | ZAG01956 |Pd |TLB 2012-25mm Stahl TLB 2012-25mm 0.7
Olmotor / Olmotor /
5| 1| ZHP00169 | Pa |Hydraulikmotor MPW 1.0038 Hydraulikmotor MPW | 9.3
400CFR 400CFR
4 | 1 | HLT22836 |Pe |Klemmblech 1.0038 4mm 0.1
3 | 1 | HBA09195 | PI |Seiltrommel -- -- 4.2
2 | 1 | HBA09194 | Pj |Kafig geschw - - 2.3
1| 1 | HBA09196 | Pj [Windenhalter -- -- 7.0
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inclex Datum | Name Biﬂderberger
b f “'" am Fillmannsbach 9
° g Telefax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009  Datum [Name 1 (7R | Ermachigung astt se mft venwencitund it voneIligt
Bearbeitet 16.12.2016/m. D . | S— werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
S S B Seilwinde o | T B e
Normgepr. und strafrechtlich :s:zlﬁ;;. ;:;r:it:nvgilei:‘::ltennerung bleiben
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:3 Seilwinde HMB02393 Po
Allgemeintoleranz
DIN2768-m — Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir
Ersetzt durch




Blatt 2/2

Index Datum Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - -
b f Maschimenbau GmbH
- - - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name I/I m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 16.12.2016fm.wasner . . I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
— S e I |WI n d e gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>‘{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Seilwind
Allgemeintoleranz
DIN2768-m -_ Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




Sicherungsblech tur
10| 1 | ZAG02686 Achse Welle 22 1.0038 36,50mm 3.81
9 | 1| ZAG01214 Gleitlagerbundbuchse Messing 2116, ;aArﬁ%IZQ, 15 27.53
8 | 1| ZS12100A SK-Schr. M12x100 FKL 8.8 DIN 931 - M12x100 | 0.1
7 | 1| ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
6 | 2 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
51| 1 | ZAG01560 Kugellager 6301-2RS 1.0038 - 0.1
4 | 2 | HRD02643 Buchse 1.0038 @30mm 0.1
3 | 1| HLT16034 Laufrad 1.0038 12mm 0.7
2 | 1 | HBA06187 | d |Seilbugel -- -- 0.7
1|1 | HBA06186 | d |Seilfuhrung -- -- 1.0
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Index Datum | Name Index Datum | Name B'-"derberger
a 21.02.2020 V.Bayerhammer e
b f ”"‘ am Fillmannsbach 9
c g Teloax 0043/7748/8620.20
d - h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name 1 (2R | Ermachiaung dar se it verwencet und on vervillior
Bearbeitet 06.12.2016/m. o oo ] werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
S R SeilfUhrung | o] b bt e
Normgepr. und strafrechtlich :::Zlﬁ;et' ;:;riznvzilei:t::fenuerung bleiben
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:2 | SellfUhrung vorne | HMB02391 a
Allgemeintoleranz
DIN2768-m — Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fiir

Ersetzt durch




	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3

	Baugruppe1
	Zeichenansicht8
	Zeichenansicht9
	Zeichenansicht10

	Baugruppe2
	Zeichenansicht5

	Baugruppe3
	Zeichenansicht6
	Zeichenansicht11

	Baugruppe
	Zeichenansicht1

	Baugruppe1
	Zeichenansicht3

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht7
	Zeichenansicht8

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe1
	Zeichenansicht5
	Zeichenansicht6
	Zeichenansicht8
	Zeichenansicht9

	Baugruppe2
	Zeichenansicht10
	Zeichenansicht11
	Zeichenansicht12
	Zeichenansicht13

	Baugruppe
	Zeichenansicht1

	Baugruppe1
	Zeichenansicht3

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4
	Zeichenansicht8

	Baugruppe
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht4

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3

	Baugruppe1
	Zeichenansicht5

	Baugruppe2
	Zeichenansicht6

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Alternativposition1

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht5

	Baugruppe1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1


